年  月  日

 日本公認会計士協会 御中

入会年月日    年  月  日

準会員番号 第          号

氏   名          ○印

準会員（会計士補以外）の郵便番号・電話番号・書類の送達先変更届

 郵便番号・電話番号・書類の送達先について下記のとおり変更がありましたの

で、お届けいたします。

記

変更事項 変 更 前        変 更 後

住
所

郵便番号

電話番号 （       ） （       ）

勤
務
先
等

郵便番号

電話番号 （       ） （       ）

郵便物の送達先

（住所・勤務先等）

〒 〒

以  上

(注)

１．準会員登録名簿記載事項の変更により会員名簿に記載されている電話番号

及び郵便番号並びに郵便物の送付先にも変更の生じたときには、この用紙に

該当事項を記載し届出書と一緒に御提出してください。

２．電話が未架設の場合には「未架設」と記載し､後日､架設されたときにその

旨を御一報ください。また、番号に変更がない場合には「変更なし」と記載

してください。なお、電話番号は市外局番も記載してください。

３．郵便物の送達先に変更のある場合にはその送達先を、変更がない場合には「変

更なし」と記載してください。